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neoLabLine Handschuh-Spender rot

Roter Handschuhspenderfiir Einmalhandschuh-Boxen mit 100 Stiick Inhalt.

Schiitzt die Boxen vor Spritzern.
Boxen werden von der Seite eingeschoben und die Handschuhe von oben entnommen. Zur schnellen Identifikation unterschiedlicher
HandschuhgréBen oder -materialien.
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Spender zur Wandmontage geeignet.

InnenmafBe: 248 x 130 x 80 mm (L x T x H)

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
EAN

Farbe

Material

Breite

Hohe

Lange

Tiefe

Spender Eigenschaften
Maximale Breite Box
Maximale Hohe Box

Maximale Lange Box

1-6802

neolablLine

4058072044428

transparent (rot)
Polymethylmetacrylat (PMMA) (Acrylglas)
90 mm

140 mm

250 mm

250 mm

flir die Wandmontage geeignet
130 mm

80 mm

250 mm
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