Deutschland



neoLabLine Handschuh-Spender rot

Artikelbilder

neoLab et al.



Beschreibung

Roter Handschuhspenderfür Einmalhandschuh-Boxen mit 100 Stück Inhalt.

Schützt die Boxen vor Spritzern.

Boxen werden von der Seite eingeschoben und die Handschuhe von oben entnommen. Zur schnellen Identifikation unterschiedlicher Handschuhgrößen oder -materialien.

Innenmaße: 248 x 130 x 80 mm (L x T x H)

Zusätzliche Informationen

ArtNr.	1-6802
Hersteller (Marke)	neoLabLine
EAN	4058072044428
Farbe	transparent (rot)
Material	Polymethylmetacrylat (PMMA) (Acrylglas)
Breite	90 mm
Höhe	140 mm
Länge	250 mm
Tiefe	250 mm
Spender Eigenschaften	für die Wandmontage geeignet
Maximale Breite Box	130 mm
Maximale Höhe Box	80 mm
Maximale Länge Box	250 mm

